~ FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 23 102 2027

S 3 PR &

A. Gienealitetet aktuale

EMER AL BAN

MBIEMER KEOKALLAT

ATESI REIS

AMESI FARFLRI

DATELINDJE 712. ©4. 79 Fe
VENDLINDJE RAMICE, VIORE
VENDBANIM TIRANE

NR.ID o042 059¢

B. Gienea!itete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 18 gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq herd
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, q& mund 8 pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMES]
DATELINDJE
VENDLINDJE

PLBAN KOKALLAT

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Und, ife" nénshkruari fa~ _ALBAN RE/S poRALLAT ' kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé | drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dh&nat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétlj Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, t8 paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi | depozitimit té gjurméve daktiloskoplke, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave 18 pasqyruara né kété Formular.

KUJEES: JENIVE SIGURT T SUGJEROHET OF NENSHKKRIM! | HETI) SEKSIONE TE BEHET

PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARN

LLBAN i pLle T s«é‘i
{emér,_mbiemér, nénshkrim)

ALBAN IKOIALL A 7

(emér, mbiemér, nénshkrim)
g* )



po [ ] Jo

PO o [ x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

LBAN woknre 9T

: Z (emér, mbiemér, nénshkrim)
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5. A dshté caktuar ndaj ush ndonjéheré masé sh

fo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo [ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
ALBLN Jfeck gl e AT

A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Kk en e veprave penale? (Vendos X pérbri péraiiaies

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PLBAN iRl

%' i (emér, mbiemér, nénshkrim)
[t = 5




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO [ X Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat € méposhtme:

- s Erifl 7999 — |4y HANSON CARDEAS
ANGELT &/ GRIM ~DTEFOR 2003 | SOUTHALL, LIE1 78
LONDPER PHIETER 2003 21}3 ECONSFIELL READ
ANG LT ESTE L1 14 w ST FOR 2007 SOUTHARLL UBT 131"
EGCHA M SHTRATER 2007 739 POOLEY GREEA Lord
AN GLI ENMERIM A stijeispr 2024 ECHAM , T1020 Pajins

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

emér, mbiemér, nénshkrim

Shénim: Né rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé t& cakiuara t§ Formularit jané & pamjaftueshme pér deklarimin e t8 dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

[PLBAN KOG T

% (emiér, mbiemér, nénshkrim)
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Model 0?

Jetéshkrimi i kandidatit
- pér-deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ALBAN

Atésia: REIS

Mbiemér: KOKALLAJ
Datélindja; 12/04/1970
Vendlindja RAMICE, VLORE

Kandidat pér DEPUTET ne Zgj edhj et PER KUVENDIN E SHQIPERISE 1 datés 25.04.2021
zonén zgjedhore Qarku - VLORE . '

Arsimi: ILARTE . '
L9 g 7= -/_57’ 93' LA DENT 7 s 50 7‘/7"/?%7/'(.— SKE /V,o ERBE

‘)-
Eksperlenca né puné: SIPERMARES 'PREJ 2005 DHE VAZI—]DI_M 1999-2025 ASISTENC
SOCIALE, 1993-1999 OKICER KARIERE

Kualifikimi: ]NXH]NIER ELEKTRIK, INXHINIER GAZI, OFICER KARIERE TEKNIK
NAF TE.

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
e Arsimi, eksperlenca né pung, kualifikimi dhe aktmtetet duhen té rend1ten nga mé i
Vonshrm né mé té hcrshmm ' :

e CV duhett& plotesohet dhe firmoset nga kandidati,
» CVisilletnd KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

ALBAN jcokgiia sy

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komislonerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



